Projekt

B
z dnia 7 listopada 2024 r. URM'SE(S'}Z?S;SYKOWA
Zatwierdzony przez .......oeeenies Pivtr Slezak

UCHWALA NR ..o
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

w sprawie zmiany Uchwaly Nr LXXVIII/671/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 19 grudnia 2023 r.
w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Strykéw na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 22024 r.
poz. 1465 i 1572) oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 1. 0 finansach publicznych (Dz. U.
z 2024 r. poz. 1530 i 1572) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co nastgpuje:

§ 1. W Uchwale Nr LXXVIII/671/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Strykéw na 2024 rok wprowadza si¢ zmiany:

1) dochodéw budzetu Gminy Strykéw na 2024 rok polegajacych na zmniejszeniu dochodéw o kwote
1.500,00 zt, zgodnie z zalacznikiem Nr I do niniejszej uchwaly

2) wydatkéw budzetu Gminy Strykéw na 2024 rok polegajacych na zmniejszeniu wydatkéw o kwotg per
saldo 1.685.130,00 zt, zgodnie z zalgcznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaly,

3) przychodéw i rozchodéw budzetu Gminy Strykoéw na 2024 rok polegajacych na zmniejszeniu przychodoéw
o kwote 1.683.630,00 zt, zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaly,

4) wydatkow majatkowych na 2024 rok, ktére otrzymuja brzmienie, zgodnie z zatgcznikiem Nr 4 do niniejszej
uchwaty,

5) ustala sie deficyt budzetu w kwocie 22.255.226,70 zt, ktdry zostanie sfinansowany przychodami jednostek
samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych $rodkéw pienigznych na rachunku biezacym budzetu,
wynikajgcymi z rozliczenia dochodéw i wydatkéw nimi finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi
zasadami wykonywania budzetu okrelonymi w odrgbnych ustawach w wysokosci 384.748,65 zt oraz
nadwyzka z lat ubieghych w wysokosci 21.870.478,05 zt.

§ 2. W Uchwale Nr LXXVIII/671/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Strykéw na 2024 rok § 6 pkt 2 otrzymuje nastgpujgce brzmienie: ,,2. Okresla sig
limit zobowiazafi z tytutu emisji obligacji na finansowanie planowanego deficytu budzetu roku 2025 oraz splatg
wezeéniej zaciggnigtych zobowigzan z tytuhu pozyczek w roku 2025 do kwoty 40.000.000,00 zt.”

§ 3. W Uchwale Nr LXXVIII/671/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Strykéw na 2024 rok § 14 pkt 9 otrzymuje nastgpujace brzmienie: ,,9. emisji
obligacji na finansowanie planowanego deficytu budzetu roku 2025 oraz splatg wczesniej zaciaggnigtych
zobowiazan z tytulu pozyczek w roku 2025 w wysokosci 25.000.000,00 zh.”

§ 4. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Strykowa.
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§ 5. Uchwala wchodzi wzycie zdniem podjecia ipodlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Lodzkiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Strykowie

Damian Drzewiecki
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Zatacznik Nr 1 do uchwaly Nr

Rady Miejskiej w Strykowie

Dochody

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

5

8

biezace

750

Administracja publiczna

473 438,37

-1 500,00

0,00

—

471 938,37

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkow na
realizacje zadan finansowanych z
udziatem srodkow, o ktdrych
mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3

55 829,00

0,00

55 829,00

75020

Starostwa powiatowe

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

w tym z tytutu dotacji i érodkow na
finansowanie wydatkow na
realizacje zadan finansowanych z
udziatem $rodkéw, o ktérych
mowaw art. 5ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umow) migdzy
liednostkami samorzadu
terytorialnego

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

biezgce razem:

141 180 297,51

-1 500,00

0,00

141 178 797,51

w tym z tytulu dotacji i rodkéw na
finansowanie wydatkéw na
realizacje zadar finansowanych z
udziatem rodkow, o ktdrych
mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3

995 414,94

0,00

995 414,94

majatkowe

majatkowe razem:

16 582 010,25

0,00

0,00

16 582 010,25

w tym z tytutu dotacji i érodkéw na
finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z
udziatem $rodkéw, o ktorych
mowa w art. 5ust. 1pkt2i3

552 916,25

0,00

0,00

552 916,25

Ogotem:

157 762 307,76

-1 500,00

0,00

157 760 807,76

w tym z tytutu dotacji i §rodkéw
na finansowanie wydatkow na
realizacje zadan finansowanych
z udziatem $rodkéw, o ktérych
Imowa wart. 5ust. 1 pkt2i3

1548 331,19

0,00

0,00

15648 331,19

Id: 2D7D7CB2-BC60-40E5-93FB-31FBFBF633FB. Projekt
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